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Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 22 vívó)

oldal 1/1

rh. név jelenlét egyesület szül.dát. lic.

OLÁH Tamás jelen ANGELS 15/9/2001 9349

3 FEKÉSHÁZY Ambru jelen BÉKESSY DEBRECE 5/4/1985 5908

BORSODI Zoltán jelen BVSC 19/2/1980 10945

17 CSIZMADIA Kristóf jelen BVSC 23/10/1989 10440

SVÁB Zoltán jelen BVSC 5/5/2002 6086

20 TAKÁCS Balázs jelen BVSC 23/6/1977 6452

TAKÁCSY László jelen GEAC 24/2/1962 6146

1 VARGA Tamás jelen GEAC 20/4/1984 5189

23 POTORI Norbert jelen KÁRPÁTI 25/9/1969 8655

8 HOROTÁN Attila jelen SÁRVÁR 19/7/1966 4716

23 SZABÓ Tamás jelen SÁRVÁR 11/4/1989 4721

GASZTONYI Károly jelen SOPRON 8/8/1961 5102

46 BOGÁR Bence jelen SZENT GYÖRGY VE 13/7/2002 7030

37 ENGELBRECHT Patr jelen SZENT GYÖRGY VE 8/4/2003 7185

ERÕS Pál jelen SZENT GYÖRGY VE 19/3/2002 7055

FODOR Ádám jelen SZENT GYÖRGY VE 10/4/2001 8328

SAJNOVITS Áron jelen SZENT GYÖRGY VE 18/5/2004 10427

HEGEDÛS Sándor jelen TÖREKVÉS 14/5/1971 7215

15 DR. NAGYERNYEI S jelen UTE 20/3/1973 5175

6 NAGY Nándor jelen ZSOLDOS 22/9/1986 7321

13 POLÓNYI Csaba jelen ZSOLDOS 20/3/1991 7377

FERKE Norbert jelen SZTE-VK 22/12/1973 13912
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Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny

Esztergom 2017. november 04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

22 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

22 vívó

4 csoport (2 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

22 továbbjutó

2. forduló

22 vívó

4 csoport (2 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

22 továbbjutó

_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 22 vívó

Direkt tábla
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Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE  0  0  2  1 0.000 -17 3 5
TAKÁCS Balázs BVSC  V  4  V  V 0.750 13 19 2
VARGA Tamás GEAC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
OLÁH Tamás ANGELS  V  0  0  4 0.250 -8 9 4
POTORI Norbert KÁRPÁTI  V  1  1  V 0.500 -3 12 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Tamás SÁRVÁR  V  0  3  V 0.500 0 13 3
CSIZMADIA Kristóf BVSC  1  4  0  V 0.250 -6 10 4
FEKÉSHÁZY Ambru BÉKESSY DEBRECEN  V  V  0  V 0.750 4 15 2
TAKÁCSY László GEAC  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ERÕS Pál SZENT GYÖRGY VE  2  1  2  1 0.000 -14 6 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE  2  2  V  3  V 0.400 -4 17 5
ENGELBRECHT Patr SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
NAGY Nándor ZSOLDOS  V  0  V  1  V 0.600 0 16 3
DR. NAGYERNYEI S UTE  3  0  0  0  4 0.000 -18 7 6
SVÁB Zoltán BVSC  V  2  V  V  2 0.600 5 19 2
GASZTONYI Károly SOPRON  3  3  4  V  V 0.400 -1 20 4

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

HOROTÁN Attila SÁRVÁR  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
FERKE Norbert SZTE-VK  V  2  V  V  V 0.800 10 22 1
BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE  3  V  V  3  V 0.600 5 21 3
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  4  0  2  V  V 0.400 -6 16 4
POLÓNYI Csaba ZSOLDOS  1  2  V  4  3 0.200 -8 15 5
BORSODI Zoltán BVSC  2  3  2  3  V 0.200 -8 15 5
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Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ENGELBRECHT Patr SZENT GYÖRGY VE 1.000 18 25 továbbjutó

2 TAKÁCSY László GEAC 1.000 16 20 továbbjutó

3 VARGA Tamás GEAC 1.000 15 20 továbbjutó

4 FERKE Norbert SZTE-VK 0.800 10 22 továbbjutó

5 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0.800 7 22 továbbjutó

6 TAKÁCS Balázs BVSC 0.750 13 19 továbbjutó

7 FEKÉSHÁZY Ambru BÉKESSY DEBRECE 0.750 4 15 továbbjutó

8 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE 0.600 5 21 továbbjutó

9 SVÁB Zoltán BVSC 0.600 5 19 továbbjutó

10 NAGY Nándor ZSOLDOS 0.600 0 16 továbbjutó

11 SZABÓ Tamás SÁRVÁR 0.500 0 13 továbbjutó

12 POTORI Norbert KÁRPÁTI 0.500 -3 12 továbbjutó

13 GASZTONYI Károly SOPRON 0.400 -1 20 továbbjutó

14 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.400 -4 17 továbbjutó

15 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.400 -6 16 továbbjutó

16 CSIZMADIA Kristóf BVSC 0.250 -6 10 továbbjutó

17 OLÁH Tamás ANGELS 0.250 -8 9 továbbjutó

18 BORSODI Zoltán BVSC 0.200 -8 15 továbbjutó

18 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0.200 -8 15 továbbjutó

20 ERÕS Pál SZENT GYÖRGY VE 0.000 -14 6 továbbjutó

21 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE 0.000 -17 3 továbbjutó

22 DR. NAGYERNYEI S UTE 0.000 -18 7 továbbjutó
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Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE  0  0  3  4 0.000 -13 7 5
ENGELBRECHT Patr SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V 1.000 19 20 1
NAGY Nándor ZSOLDOS  V  0  2  2 0.250 -6 9 4
SVÁB Zoltán BVSC  V  1  V  V 0.750 3 16 2
OLÁH Tamás ANGELS  V  0  V  3 0.500 -3 13 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

TAKÁCSY László GEAC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
FEKÉSHÁZY Ambru BÉKESSY DEBRECE  1  V  3  V 0.500 -4 14 4
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  1  4  1  2 0.000 -12 8 5
BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE  1  V  V  2 0.500 -1 13 3
CSIZMADIA Kristóf BVSC  2  4  V  V 0.500 2 16 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  V  2  V 0.800 12 22 1
DR. NAGYERNYEI S UTE  1  2  V  0  0 0.200 -15 8 6
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE  1  V  V  2  V 0.600 1 18 4
POLÓNYI Csaba ZSOLDOS  1  3  2  V  3 0.200 -8 14 5
VARGA Tamás GEAC  V  V  V  2  4 0.600 7 21 2
SZABÓ Tamás SÁRVÁR  2  V  3  V  V 0.600 3 20 3

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

FERKE Norbert SZTE-VK  V  V  3  V  3 0.600 2 21 3
BORSODI Zoltán BVSC  4  V  V  2  V 0.600 1 21 4
POTORI Norbert KÁRPÁTI  2  2  1  2  4 0.000 -14 11 6
GASZTONYI Károly SOPRON  V  4  V  V  V 0.800 10 24 1
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  3  V  V  2  3 0.400 -1 18 5
ERÕS Pál SZENT GYÖRGY VE  V  4  V  3  V 0.600 2 22 2

 
Document engarde-escrime.com  - 04.11.2017 23:27



Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ENGELBRECHT Patr SZENT GYÖRGY VE 1.000 19 20 továbbjutó

2 TAKÁCSY László GEAC 1.000 15 20 továbbjutó

3 TAKÁCS Balázs BVSC 0.800 12 22 továbbjutó

4 GASZTONYI Károly SOPRON 0.800 10 24 továbbjutó

5 SVÁB Zoltán BVSC 0.750 3 16 továbbjutó

6 VARGA Tamás GEAC 0.600 7 21 továbbjutó

7 SZABÓ Tamás SÁRVÁR 0.600 3 20 továbbjutó

8 ERÕS Pál SZENT GYÖRGY VE 0.600 2 22 továbbjutó

9 FERKE Norbert SZTE-VK 0.600 2 21 továbbjutó

10 BORSODI Zoltán BVSC 0.600 1 21 továbbjutó

11 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.600 1 18 továbbjutó

12 CSIZMADIA Kristóf BVSC 0.500 2 16 továbbjutó

13 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE 0.500 -1 13 továbbjutó

14 OLÁH Tamás ANGELS 0.500 -3 13 továbbjutó

15 FEKÉSHÁZY Ambru BÉKESSY DEBRECE 0.500 -4 14 továbbjutó

16 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0.400 -1 18 továbbjutó

17 NAGY Nándor ZSOLDOS 0.250 -6 9 továbbjutó

18 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0.200 -8 14 továbbjutó

19 DR. NAGYERNYEI S UTE 0.200 -15 8 továbbjutó

20 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.000 -12 8 továbbjutó

21 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE 0.000 -13 7 továbbjutó

22 POTORI Norbert KÁRPÁTI 0.000 -14 11 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 04.11.2017 23:27



Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ENGELBRECHT Patr SZENT GYÖRGY VE 1.000 37 45 továbbjutó

2 TAKÁCSY László GEAC 1.000 31 40 továbbjutó

3 TAKÁCS Balázs BVSC 0.778 25 41 továbbjutó

4 VARGA Tamás GEAC 0.778 22 41 továbbjutó

5 FERKE Norbert SZTE-VK 0.700 12 43 továbbjutó

6 SVÁB Zoltán BVSC 0.667 8 35 továbbjutó

7 FEKÉSHÁZY Ambru BÉKESSY DEBRECE 0.625 0 29 továbbjutó

8 GASZTONYI Károly SOPRON 0.600 9 44 továbbjutó

9 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0.600 6 40 továbbjutó

10 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE 0.556 4 34 továbbjutó

11 SZABÓ Tamás SÁRVÁR 0.556 3 33 továbbjutó

12 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.500 -3 35 továbbjutó

13 NAGY Nándor ZSOLDOS 0.444 -6 25 továbbjutó

14 BORSODI Zoltán BVSC 0.400 -7 36 továbbjutó

15 CSIZMADIA Kristóf BVSC 0.375 -4 26 továbbjutó

16 OLÁH Tamás ANGELS 0.375 -11 22 továbbjutó

17 ERÕS Pál SZENT GYÖRGY VE 0.333 -12 28 továbbjutó

18 POTORI Norbert KÁRPÁTI 0.222 -17 23 továbbjutó

19 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.222 -18 24 továbbjutó

20 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0.200 -16 29 továbbjutó

21 DR. NAGYERNYEI S UTE 0.100 -33 15 továbbjutó

22 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE 0.000 -30 10 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 04.11.2017 23:28



Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny oldal 1/1

1 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE

Tábla 32

32 ---------

17 ERÕS Pál SZENT GYÖRGY VE

16 OLÁH Tamás ANGELS    15/11

9 HOROTÁN Attila SÁRVÁR

24 ---------

25 ---------

8 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON

5 FERKE Norbert SZTE-VK

28 ---------

21 DR. NAGYERNYEI SZA UTE

12 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE    15/9

13 NAGY Nándor ZSOLDOS

20 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS    15/10

29 ---------

4 VARGA Tamás GEAC

3 TAKÁCS Balázs BVSC

30 ---------

19 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

14 BORSODI Zoltán BVSC    15/6

11 SZABÓ Tamás SÁRVÁR

22 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE    15/2

27 ---------

6 SVÁB Zoltán BVSC

7 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN

26 ---------

23 ---------

10 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE

15 CSIZMADIA Kristóf BVSC

18 POTORI Norbert KÁRPÁTI    15/10

31 ---------

2 TAKÁCSY László GEAC

ENGELBRECHT Patrik

Tábla 16

ERÕS Pál
   15/7

HOROTÁN Attila

GASZTONYI Károly Dr.
   15/14

FERKE Norbert

FODOR Ádám
   15/9

POLÓNYI Csaba

VARGA Tamás
   15/7

TAKÁCS Balázs

HEGEDÛS Sándor
   15/10

SZABÓ Tamás

SVÁB Zoltán
   15/14

FEKÉSHÁZY Ambrus

BOGÁR Bence
   15/11

POTORI Norbert

TAKÁCSY László
   15/6

ENGELBRECHT Patrik

Tábla 8

GASZTONYI Károly Dr.

   15/7

FERKE Norbert

VARGA Tamás

   15/7

TAKÁCS Balázs

SZABÓ Tamás

   15/13

FEKÉSHÁZY Ambrus

TAKÁCSY László

   15/3

ENGELBRECHT Patrik

VARGA Tamás

SZABÓ Tamás

TAKÁCSY László



Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

oldal 1/1

1 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE

Tábla 8

8 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON    15/7

5 FERKE Norbert SZTE-VK

4 VARGA Tamás GEAC    15/7

3 TAKÁCS Balázs BVSC

6 SZABÓ Tamás SÁRVÁR    15/13

7 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN

2 TAKÁCSY László GEAC    15/3

ENGELBRECHT Patrik

Elõdöntõ

VARGA Tamás
   15/11

SZABÓ Tamás

TAKÁCSY László
   15/13

ENGELBRECHT Patrik

Döntõ

TAKÁCSY László

   15/14
ENGELBRECHT Patrik



Felnõtt Férfi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE

2 TAKÁCSY László GEAC

3 SZABÓ Tamás SÁRVÁR

3 VARGA Tamás GEAC

5 TAKÁCS Balázs BVSC

6 FERKE Norbert SZTE-VK

7 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECE

8 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON

9 SVÁB Zoltán BVSC

10 HOROTÁN Attila SÁRVÁR

11 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE

12 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE

13 ERÕS Pál SZENT GYÖRGY VE

14 POTORI Norbert KÁRPÁTI

15 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

16 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS

17 NAGY Nándor ZSOLDOS

18 BORSODI Zoltán BVSC

19 CSIZMADIA Kristóf BVSC

20 OLÁH Tamás ANGELS

21 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE

22 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE
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